
SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

1. (9) 1. herren SMEENGE, Tim 1995 KMC 4:00:22

2. (10) 2. herren WILHELMI, Aaron 1996 MT-Melsungen 4:12:20

3. (28) 3. herren APPEL, Stijn 1996 Abloc CT 4:12:51

4. (25) 4. herren WELLES, Jens 1998 4:23:44

5. (8) 1. sen1m SCHMIDTMANN, Tobias 1988 EGF Bunstruth Racing 4:31:49

6. (20) 1. sen2m GERKENS, Michael 1974 4:39:30

7. (3) 2. sen1m GÖBEL, Mathias 1990 RadWerk Upland e.V. 4:49:25

8. (2) 2. sen2m DORSIC, Daniel 1979 RC Victoria Neheim 4:52:17

9. (13) 3. sen1m MIDDERHOFF, Tobias 1987 DIMB Racingteam 5:07:58

10. (21) 3. sen2m BRAMBRING, Stefan 1982 TSV Bike Team 5:12:33

11. (19) 1. sen3m HERBRICH, Axel 1965 FaHo ZG Kassel 5:18:45

12. (11) 4. sen1m STARK, Sven 1983 HC-Racing by Haard Camping 5:19:46

13. (26) 1. sen4m WELLES, Willy 1962 5:33:25

14. (18) 5. sen1m HAKVOORT, Ralph 1984 5:34:30

15. (15) 4. sen2m HAUSMANN, Ralf 1975 Liquid - Life 5:48:09

16. (27) 2. sen3m DE BLÖMER, Elmar 1967 OSC Damme 5:59:42

17. (14) 5. herren FISCHER, Jens 1993 Red Devils 6:12:29

18. (5) 5. sen2m GOMES, Hugo 1976 Costa Bike Club 6:17:52

19. (12) 6. sen2m BOYKE, Hannes 1979 RG-Kiel 6:26:27

DNF (22) sen1m BETTIN, Matthias 1985 RSV Lippe 23 Lünen

DNF (1) herren BRÖCHER, Luca 1999 SG Radschläger

DNF (17) sen1m HAKVOORT, Jasper 1984 De Pedaleur

DNF (16) sen3m SCHROERS, Michèl 1972 TV Goch

    LANGDISTANZ (92 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:05:50 Uhr
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MÄNNER (GESAMT) 
1. (9) 1. herren SMEENGE, Tim 1995 KMC 4:00:22

2. (10) 2. herren WILHELMI, Aaron 1996 MT-Melsungen 4:12:20

3. (28) 3. herren APPEL, Stijn 1996 Abloc CT 4:12:51

4. (25) 4. herren WELLES, Jens 1998 4:23:44

5. (8) 1. sen1m SCHMIDTMANN, Tobias 1988 EGF Bunstruth Racing 4:31:49

6. (20) 1. sen2m GERKENS, Michael 1974 4:39:30

7. (3) 2. sen1m GÖBEL, Mathias 1990 RadWerk Upland e.V. 4:49:25

8. (2) 2. sen2m DORSIC, Daniel 1979 RC Victoria Neheim 4:52:17

9. (13) 3. sen1m MIDDERHOFF, Tobias 1987 Deutsche Initiative Mountainbike e.V. 5:07:58

10. (21) 3. sen2m BRAMBRING, Stefan 1982 TSV Bigge-Olsberg e.V. 5:12:33

11. (19) 1. sen3m HERBRICH, Axel 1965 5:18:45

12. (11) 4. sen1m STARK, Sven 1983 5:19:46

13. (26) 1. sen4m WELLES, Willy 1962 5:33:25

14. (18) 5. sen1m HAKVOORT, Ralph 1984 5:34:30

15. (15) 4. sen2m HAUSMANN, Ralf 1975 5:48:09

16. (27) 2. sen3m DE BLÖMER, Elmar 1967 OSC Damme 5:59:42

17. (14) 5. herren FISCHER, Jens 1993 SV RW Wiemeringhausen 6:12:29

18. (5) 5. sen2m GOMES, Hugo 1976 CD Costa Bike Club 6:17:52

19. (12) 6. sen2m BOYKE, Hannes 1979 RG-Kiel 6:26:27

DNF (22) sen1m BETTIN, Matthias 1985 RSV Lippe 23 Lünen

DNF (1) herren BRÖCHER, Luca 1999 SG Radschläger

DNF (17) sen1m HAKVOORT, Jasper 1984 De Pedaleur

DNF (16) sen3m SCHROERS, Michèl 1972 TV Goch

Anzahl Teilnehmer: 23

    LANGDISTANZ (92 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:05:57 Uhr
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HERREN

1. (9) 100 111 377 05 SMEENGE, Tim 1995 KMC 4:00:22

2. (10) 101 259 064 85 WILHELMI, Aaron 1996 MT-Melsungen 4:12:20

3. (28) 100 147 023 52 APPEL, Stijn 1996 Abloc CT 4:12:51

4. (25) WELLES, Jens 1998 4:23:44

5. (14) FISCHER, Jens 1993 SV RW Wiemeringhausen 6:12:29

DNF (1) 100 364 664 25 BRÖCHER, Luca 1999 SG Radschläger

SENIOREN 1

1. (8) 100 127 645 74 SCHMIDTMANN, Tobias 1988 EGF Bunstruth Racing 4:31:49

2. (3) 100 462 287 66 GÖBEL, Mathias 1990 RadWerk Upland e.V. 4:49:25

3. (13) MIDDERHOFF, Tobias 1987 Deutsche Initiative Mountainbike e.V. 5:07:58

4. (11) STARK, Sven 1983 5:19:46

5. (18) HAKVOORT, Ralph 1984 5:34:30

DNF (22) BETTIN, Matthias 1985 RSV Lippe 23 Lünen

DNF (17) HAKVOORT, Jasper 1984 De Pedaleur

SENIOREN 2

1. (20) GERKENS, Michael 1974 4:39:30

2. (2) 100 680 290 13 DORSIC, Daniel 1979 RC Victoria Neheim 4:52:17

3. (21) BRAMBRING, Stefan 1982 TSV Bigge-Olsberg e.V. 5:12:33

4. (15) HAUSMANN, Ralf 1975 5:48:09

5. (5) 100 437 661 78 GOMES, Hugo 1976 CD Costa Bike Club 6:17:52

6. (12) BOYKE, Hannes 1979 RG-Kiel 6:26:27

SENIOREN 3

1. (19) HERBRICH, Axel 1965 5:18:45

2. (27) DE BLÖMER, Elmar 1967 OSC Damme 5:59:42

DNF (16) SCHROERS, Michèl 1972 TV Goch

SENIOREN 4

1. (26) WELLES, Willy 1962 5:33:25

    LANGDISTANZ (92 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR UCI-ID NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:06:03 Uhr
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